Газета Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского  муниципального  района

Республики Мордовия

Большемордовско-Пошатские вести

Издается с ноября 2005 года.                                                              03.08.2022
                                                                                                               № 36
Является официальным печатным изданием

Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

Публикация официальных документов

Распоряжение

администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения
Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

от  03.08.2022 года  № 31
Редакция газеты – Администрация Большемордовско-Пошатского сельского поселения.

Адрес редакции: 431375, РМ, Ельниковский район, с.Большие Мордовские Пошаты, тел 2-54-97.

Главный редактор – Глава Большемордовско-Пошатского сельского поселения Кремчеев Р.А.
Выпуск газеты производится по мере необходимости.

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р  А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  03.08.2022  № 31

О ежеквартальной премии  муниципальных служащих

     В соответствии с п. 8  Положения о денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих Большемордовско-Пошатского  сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия утвержденным Советом депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения  от 30.04.2013г.  № 35 «О денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия», распоряжения Администрации Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 06.07.2022  № 217-рл «О выплате из фонда стимулирования муниципальным служащим администраций сельских поселений по итогам работы за 2 квартал 2022 года»:

      1. Премировать ежеквартальной премией по итогам работы должностных лиц и муниципальных служащих администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения за  2  квартал 2022 года,  согласно приложению  5  к  настоящему Положению, в  размере:

     главу сельского поселения Кремчеева Р.А   100 %,

     заместителя главы сельского поселения Бородачеву Т.Н. -  33%.
     2. Определить  источником  покрытия  указанных  расходов средствами, предусмотренными по смете расходов учреждения на 2022 год по соответствующей классификации расходов.

     3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                     Р.А. Кремчеев